
  

Uchwała Nr  LII/646/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 października 2005r. 
 
 
w sprawie określenia sumy do której Prezydent Miasta może samodzielnie zaciągnąć 

zobowiązania przekraczające rok budżetowy 2005 w związku z koniecznością 
ogłoszenia przetargów nieograniczonych na dostawy i usługi zabezpieczające 
bieżące funkcjonowanie Urzędu Miasta w latach 2006 -2008 . 

 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżń. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na 
wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązań finansowych na 2006, 

2007 i 2008 rok w związku z  zamiarem ogłoszenia przetargów nieograniczonych na 
dostawy i usługi zabezpieczające bieżące funkcjonowanie Urzędu Miasta w 2006 , 2007 i 
2008 r,  a mianowicie na: 
• usługę monitoringu systemu alarmowego budynków administracyjnych Urzędu 

Miasta 
• zakup materiałów biurowych, papieru, materiałów eksploatacyjnych do drukarek i 

kserokopiarek. 
 
2. Określa się następujące granice kwotowe na poszczególne lata w okresie 2006-2008 do 

wysokości których Prezydent Miasta może zaciągnąć zobowiązania:  
-  monitoring systemu alarmowego budynków administracyjnych Urzędu Miasta: 

w 2006 roku do kwoty 28500 zł, 
w 2007 roku do kwoty 28500 zł, 
w 2008 roku do kwoty 28500 zł 

- dostawa papieru, materiałów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek   
komputerowych, kserokopiarek, w 2006 roku do łącznej kwoty 340 000   zł. 

3. Zobowiązania finansowe o których mowa w ust 2 pokryte zostaną z dochodów budżetu    
miasta w latach 2006 - 2008  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


